Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №20 имени Героя Советского Союза

Адама Петровича Турчинского поселка Псебай
муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ
от 31.08.2023г. №

О создании Совета по питанию

В целях организации питания и осуществлении административно
общественного контроля за организацией и качеством питания учащихся
МАОУ СОТТТ №20 имени А.П.Турчинского поселка Псебай
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав Совета по питанию:
1 )Бушуева О.М. -  директор

2)Трубарова Ю.А. -  заместитель директора по ВР;
3) 3аведующий хозяйством;
4) Леонтьева О.В. -  ответственный за организацию горячего

питания;
5) Васева Е.И. -  учитель русского языка и литературы;
6) Лотц Н.Е. - представитель родительской общественности;
7) Новикова А.И. -  кладовщик;
8) Козубцева А.Н. -  повар;
9) Осипова А. -  учащаяся 11 класса

2. Утвердить Положение о Совете по питанию.
3 .Утвердить план работы Совета по питанию на

2023-2024 учебный год.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №20
имени А.П.Турчинского поселка П

С приказом ознакомлены: (к^
1.И. Новикова

фФ' Н.Е.Лотц

О.М.Бушуева

Д.И.Васева
Ю.А.Трубарова
А. Осипова